
střelecká revue79

Monografie Střelecké revue (red)

střelecká revuestřelecká revue

Krátké zbraně na 
SHOT Show 2023

Americká Shooting, Hunting and Outdoor Trade Show, ve zkratce SHOT Show, je 
největší světový veletrh civilních zbraní a příslušenství. Koná se každoročně od 
roku 1979 – s výjimkou roku 2021, zaviněnou covidem. Pořadatelství bývalo svěřeno 
také Orlandu, New Orleansu nebo Atlantě aj., ale od roku 2010 se SHOT Show koná 
výhradně v Las Vegas a bude tomu tak až do roku 2027, kdy vyprší smlouvy, které 
uzavřela pořadatelská Národní nadace střeleckých sportů – NSSF.
I letos SHOT Show proběhla přibližně v tradičním termínu od 17. do 20. ledna ve 
Venetian Expo (dříve Sands Expo) a Caesars Forum. Stánky více než 2400 vystavo-
vatelů z celého světa a doprovodné akce mělo možnost navštívit a zhlédnout přes 
61 000 odborných návštěvníků z více než stovky zemí (dosavadní rekord 67 000 
pochází z roku 2014, přičemž akce není veřejně přístupná, je vyhrazena pouze pro-
fesionálům z oboru). 


